Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
Estado de São Paulo
PROJETO DE LEI Nº 120/2017

“Considera de Utilidade Pública

a Augusta e Respeitável Loja Simbólica Acácia de Itaguá”

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA
RESOLVE:

Art. 1º - Fica declarada de Utilidade Pública a “Augusta e

Respeitável Loja Simbólica Acácia de Itaguá”, entidade sem fins
lucrativos, com inscrição no CNPJ nº 12.663.036/0001-34, estabelecidana

Rua Distrito Federal, nº 285, no Bairro Vila Ercilia, Itaquaquecetuba— SP.

Art. 2º - As despesas decorrentes com a execução da presente

Lei, correrão à conta de verbas próprias do Orçamento, suplementadas se

necessário.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, em 11 de dezembro de 2017.

LTOZ/2bLZOSSADOUd-TZEILTLTOZAZTATI—ETOZ/TSLEOTODOLOHd

Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral - Impressão . Página Il de|
Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastralprementeemea
Contribuinte,

Confira osdados de Identificaçãoda Pessoa Jurídica e, se houver qualquerdivergência, providenciejunto à
RFB a sua atualizaçãocadastral.

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL.

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
AS COMPROVANTEDE INSCRIÇÃOE DE SITUAÇÃO|Saadiona

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
AUGUSTA E RESPEITAVEL LOJA SIMBOLICA ACACIADE ITAQUA
TITULO DO ESTABELECIMENTO(NOME DE FANTASIA)
ACACIADE ITAQUA - 114
CÔDIGO E DESCRIÇÃODA ATIVIDADEECONÔMICA PRINCIPAL

94.99-5-00- Atividades associativas não especificadasanteriormente
[GOIGO E DESCRIÇÃODAS ATIVIDADESECONÔMICASSECUNDÁRIAS
Não informada

GONGE DESCRIÇÃODA NATUREZAJURÍDICA
399-9 - Associação Privada
LOGRADOURO ” NUMERO COMPLEMENTO

R DISTRITOFEDERAL 285
TER BAIRROJDISTRITO MUNICIPIO
08.572-790 VILA ERCÍLIA ITAQUAQUECETUBA

ENDEREÇOELETRÔNICO TELEFONE
rossoninetoBterracom.br t11)4636-1399 / ttf) ssan-atrO|
ENTE FEDERATIVORESPONSÁVEL(EFR
caras
SITUAÇÃOCADASTRAL BATADA SITUAÇÃO CADASTRAL

ATIVA 28/04/2004
BOTIVO DE SITUAÇÃOCADASTRAL     SITUAÇÃOESPECIAL DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL

aasaeso Pad
Aprovado pela Instrução NormativaRFB nº 1.634, de 06 de maio de 2016.

Emitido no dia 07/12/2017 às 14:41:44 (data e hora deBrasília). Página: 1/4

& Copyright Receita Federal do Brasil - 07/12/2017

http://www.receitafazenda.gov.br/PessoaJuridica/CNPJ/enpjreva/impressao/ImprimePagina.asp 07/12/2015